
     
M.I.U.R.   –   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GUIDIZZOLO

(MN)
Viale Martiri della Libertà n° 8   –   46040 Guidizzolo (MN)

Tel. +39.0376.819049   –   Fax +39.0376.848441   –   C.F. 90011450203
E-MAIL uffici segreteria@icguidizzolo.gov.it

E-MAIL Dirigente Scolastico dirigente@icguidizzolo.gov.it
E-MAIL certificata mnic80600v@pec.istruzione.it

URL http://www.icguidizzolo.gov.it

Prot.    3704   B01 Guidizzolo, 25.5.2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                

 VISTA    l’O.M. n. 241  dell’8 aprile 2016;
          
 VISTO  il CCNI sottoscritto in data 8 aprile 2016 sulla mobilità del personale

 Docente, educativo ed ATA  per l’anno scolastico 2016/2017;

ESAMINATI i reclami

DISPONE

la pubblicazione in data odierna sul sito informatico dell’ Istituto Comprensivo 

di Guidizzolo, delle graduatorie  definitive interne del personale docente.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
      Prof.ssa Carla Lombardi

                                                                                     Firmato digitalmente agli atti

mailto:segreteria@icguidizzolo.gov.it
http://www.icguidizzolo.gov.it/
mailto:mnic80600v@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@icguidizzolo.gov.it

